PORTARIA Nº 005/CBMSC/2007, de 07 de fevereiro de 2007.
O  COMANDANTE  GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS  MILITAR  DO

ESTADO DE SANTA CATARINA,no uso das atribuições legais segundo o artigo 1º, inciso II,
da Portaria nº 1.051/GERE/DIGA/GAB/SSP, de 21 de dezembro de 2005, o artigo 3º, inciso II,
alínea a, do Decreto nº 3.485, de 15 de setembro de 2005, a Lei nº 13.385 de 22 de junho de 2005,
resolve:CONCEDER,  aos  Bombeiros  Militares  abaixo  relacionados,  a  Medalha  de  Mérito  por
Tempo de Serviço, categoria Prata, por terem completado 20 anos de efetivo serviço prestado ao
Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina, com efeitos a contar de 05 de maio de 2007.

1º SGT 914879-5 ERALDO SIMÃO
1º SGT 914957-0 NERI KUMM
1º SGT 914839-6 WALDIR CARVALHO
1º SGT 915714-0 JAIR JOSÉ
CB 915316-0 SEZINHO ALEXANDRE PAOLI
CB 915687-9 JORGE PEREIRA DA CRUZ
CB 913221-0 CELIO VITORIO BAGATOLI
CB 915475-2 ADEMAR ROBERTO MELO
SD 912224-9 NILTON JORGE DE LIMA
SD 914781-0 ASSIS FRANCISCO LUNARDI
SD 913029-2 JOSE VITORINO MENDES
SD 915420-5 RAUL IVAN FERRARI

ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 005/CBMSC/2007, de 07 de fevereiro de 2007.
	ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA